



Giriş Tarihi: 10.9.2016

## FETÖ temizliğinde İzmir birinci sırada



ONUR TUNGUT



ABONE OL

Google News



**İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Fetullahçı Terör Örgütü ile bağlantısı belirlenerek kapatılan okullarda gerekli çalışmaları seri biçimde yaptı. 70 okulun bulunduğu binalar 46 devlet okuluna dönüştürüldü**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından devletin diğer kademelerinde olduğu gibi [Milli Eğitim Bakanlığı](#)'na bağlı kurumlarda da temizlik sürüyor. [İzmir](#) Milli Eğitim Müdürlüğü'nce, son derece titizlikle başlatılan operasyonla FETÖ/PDY ile ilişkisi olduğu tespit edilen başta örgütün gözbebeği Yamanlar Koleji olmak üzere 104 [okul](#) ve eğitim kurumu kapatıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin yaptıkları incelemenin ardından el konulan 104 okulun 34 tanesinin fiziki koşullarının eğitim öğretime uygun olmadığı tespit edildi. Geriye kalan 70 okulun bulunduğu binalar 46 okul ve kuruma dönüştürülerek 2016-2017 eğitim öğretim yılına hazır hale getirildi. Türkiye'de el konularak eğitime kazandırılan en fazla Fetö okulunun İzmir'de olduğu, İzmir'in bu alanda birinci sırada yer aldığı bildirildi.

### TEKLİ EĞİTİME GEÇİLECEK

Kentte FETÖ bağlantısı tespit edilen öğretmenler hakkında da



işlem yapıldı. Milli Eğitim İl Müdürlüğü ekiplerinin başlattığı inceleme ile İzmir'de devlet okullarında görev yapan bin 400 isim tespit edildi Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı 876 devlet memuru ihraç edildi. 600'e yakın öğretmen ise açığa alındı. 15 Temmuz'dan bu yana gece gündüz demeden ekiplerinin çalışmalara devam ettiğini belirten İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Yahşi, "İzmir'i tekli eğitime geçirmek için çalışıyoruz.

Kapatılan okulların dönüşümünü kendi eğitim bölgeleri içerisinde ilçe milli eğitim müdürlükleri ve kaymakamlıklarımızla ortak bir çalışma yürütüyoruz. Bakanlığımızın 2015-2019 stratejik planında yayımlanan ikili eğitimi ilköğretimde yüzde 5, ortaöğretimde yüzde 10 düzeyine çekme hedefi doğrultusunda ilimizi tekli eğitime geçirme yolunda adım atılacak şekilde planladık. 15 Temmuz'dan bu yana titizlik ile görevini sürdüren il milli eğitim müdürlüğü çalışanı arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

### **ÖĞRENCİ MAĞDUR EDİLMEDİ**

Yahşi, FETÖ'ye bağlı olduğu tespit edilerek kapatılan okullarda okuyan öğrencilerin durumu hakkında da bilgi vererek, "Kapatılan özel ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin nakilleri 30 Eylül'e kadar devam edecek. Bu süreçte il milli eğitim müdürlüğümüz, ilçe müdürlüklerimiz, ve bütün okullarımız vatandaşlara rehberlik ve yönlendirme konusunda hizmet verecek. Öğrenciler ilçe komisyonları marifetiyle puan üstünlüğüne göre hak ettikleri okullara tercihleri doğrultusunda yerleştirilecek. Dolayısıyla hiçbir öğrenci mağdur edilmeyecek" dedi. 15 Temmuz'da şehit olanların isimleri eğitime kazandırılan bu okullarda yaşatılacak. Diğer yandan Konak Kenan Evren Anadolu Lisesi'nin adı Dokuz Eylül Anadolu Lisesi, Bayraklı Evren Paşa Ortaokulu'nun adı Milli İrade Ortaokulu ve Konak Hasan Sağlam Öğretmenevi'nin adı ise Konak Öğretmenevi olarak değiştirildi.

